Passagens e diárias de acordo com disponibilidade financeira do
projeto. 

Valor do Contrato 

Produto Valor (R$)
Cronograma
de Entrega

(mês
Forma de

Pagamento % 

01 18.000,00 Mês 2 15%
02 24.000,00 Mês 4 20%
03 36.000,00 Mês 6 30%
04 42.000,00 Mês 8 35%
TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Prazo de Execução 09 meses 

Sede dos Trabalhos Brasília/DF, com disponibilidade para viagens nacionais e
internacionais, se for o caso.

Supervisor Titular

Nome Josiane Lima dos Santos
Cargo Coordenadora-Geral
E-Mail josiane.lima@mda.gov.br